
,/

WMFSTSI<Y[]RAD
oD|}oRTEcÍrNIcICf Á DoPRAVNÍ
HoŘovIcE

Či: Iraunotog0llts vyřia{gt\fidllffi
.ltl:311ý5353 Emaildoprstr|@eoůomvtrz

|)atrm:201í{8í)

\lěstský úř'atl Hoř.ovice
Palackélrrl n:iměstí 2
2ó8 0l řlořor'icc

RISL s.r.o.
U Vodárny 4ó1
253 01 Hostivice

ROZHODNUTI

Dne 26.03,2015 podala frrma RISL s.r.o', IČ: 45310653, žádost o povolení úplné
uzavkky silnice III/23512 a sil'W2359, vk.ú. Bzovii z důvodu vystavby kanalizačního a
vodovodního řád:u a zátroveřt nafizení objížd\ po silnicích |IU235I2(neuzavřený úsek)'
sí|.|1U236I3 ' IIU2352, _ pÍes obec Březová.

Městsky úřad Hořovice, s rozšířenou působností, pffslušný podle ustanovení $ 40 odst. 4)
písm. a) zákona ě.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve mění pozdějších předpisů jako
silničrrí sprár'rrí uřad ve věcech silnic, po předchozím souhlasu majetkového správce
komunikace KSÚS Středočeského kraie ze dne 25.O3.2OI5. souhlasu Policie ČR DI Beroun.
ze dne 25.03.2075 a roáodl takto:

Podle $ 24 zríkona o pozemních komunikacích a $ 39 vyhlášky č.104/1997 Sb., kterou se
zákon o pozemních komunikacích provádí, ve mění pozdějších předpisů (dále jen prováděcí
ryhlášky k němu)

povo lu j  e  u zaví r ku

silnice III/23512 a s1l.IIU2359 _ ýstavba kanalizačního a vodovodního řádu v obci Bzová,
v k.ú. Bzová.

za těchto podmínek :

l. Termín uzavírkv a nďízené objížd'kv :

Etapa (sil.III/2359) - 07.04.2015 od 07:00 hod. - 30.04.2014 do 17:00 hod.

Etapa (sil.[I/23512) - 04.05.2015 od 07:00 hod. - 24.05.2015 do 17:00 hod.

Etapa (sil.IIV23512) - 25.05.2015 od 07:00 hod. - 31.08.2015 do 17:00 hod.

2. Druh uzavírkv : úplná obousměmá

3. Uzavřený úsek: si|nice IIU23512asi|'IIU2359 _v centru obce Bzová.

I I .

I iI.



4. Důvod uzavírkv: ýstavba kanalizačního a vodovodního řádu v obci Bzová, y k.ú. Bzová.

5. Stanovená objízdná trasa : objizdná trasa je vedena po otevřené části sil.[I/23512, ve
směru do obce Březová, z obce Březová po sil.[I/23613 ke křiž. se si|,IIU2352' na této kŤiž.
se odbočí vlevo na siIJJI/2352, po které objízdná trasa pokračuje až ke |<šiž. se sil.[I/23512'
objízdná trasa je vedena obousměrně.

6. Autobusová doprava: Linka C11 od Točníka bude při rea|izaci l. etapy (7.4--30.4') a
|||.etapy (25'5'-31 '7.) V obci BzoVá projíŽdět po místních komunikací, které by|y
určeny při místním šetření dne 5.3'2015' V tomto období nebude obs|uhována
zastávka Bzová' rest. Bezovka. Ve l|. etapě (4'5'.24'5,) výstavby nebude provoz
|inky C1,l dotčen .
Linka C32 od Točníka bude při rea|izaci |. etapy (7.4.-30.4.) v obci Bzová projíŽdět
po místních komunikací, které by|y určeny při místním šetření dne 5.3.2015.
Ve ||. etapě (4'5'-24'5') výstavby nebude provoz |inky C32 směřován tak, Že se
v Bzové otočí' pojede zpět na Točník, kde dá|e bude pokračovat směr Březová.

7. Dopravní značení: stanolujeme dle schválené přílohy s přechodným dopravním opatřenlm.
pod Ci.: MUHo16862/20Í5.

8. Délka uzavírky: cca. 600 nr

9. Délka objíŽd'kv: cca. 14,5 km

10. odpovědný pracovník za uzavírku: Daniel Roztoči]'' tel. 602 232 163

11. Zadatel je oovinen zajistiÍ a umístit na vhodném místě před uzavírkou silnice v obou
směrech jízdy orientační tabule s uvedením dat o uzavírce a to v souladu s ust. $ 39 odst. J)
lrylil' č.104/ 1997 sb.' kterou se silniční ziíkon provádí

12. Přt rea|izaci prací bude posÍupoviíno tak, aby nedošlo k poškození nebo znečištční
předmětných silnic, jejich součástí a příslušenství, dopravního značeni, silničního zaÍizeni aru,
ostatní silniční zeleně. V případě poškození bude bezodkladně projednríno s KSUS
Středočeského kraje způsob odstranění poškození.

odbor technický a dopravní Městského uřadu Hořovice si vyhrazuje právo
udělené povolení omezit nebo zrušit, nebudou-li splněny podmínky tohoto rozhodnutí'

odůvodnění
Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní obdržel žádost o prodloužení povolení
uzavirky a nařizení objíŽďky. K uvedené Žádosti byly předloženy souhlasy jak majetkovóho
správce komunikace KSÚS Středočeského kaje, tak Policie ČR DI Berorur a obce Bzová.
MěÚ Hořovice uvedenou žádost posoudil a vzhledem k důvodům, pro které se uzavírka
provádí rozhodl Žádosti r,yhovět, jak je ve ýroku uvedeno. odvolání proti rozhodnutí dle $
25 odst. 4 písm. c) bod 3 a písm. d) zák. č. 1311999,7 Sb., o pozemních komunikacích ve zrrční



pozdějších předpisů byl odejmrÍ ďk'adný účinek z důvodu zajištění bezpečnosti silničního
provozu.

Poučení:
Proti tomuto roáodnutí je možno podar odvolání do l5.ti dnů ode dne jeho doručení ke

Krajskému úřadu Středočeského @ie' Zborovská l l' l50 00 Praha 5, podáním u zdejšího
Městského uřadu Hořovice, odboru tecbnického a dopravního . Proti část výoku rozhodnutí o
lyloučení odkladného účiqku se ďe $ 85 zik. 500120004 Sb., o správním řízení (správní řád)

:]^:-]- \ké..\Miohal Mottl \\J$E' iil 
' 

c
samostatný referent odboru technickfu$ {t{l6pvníhp r

. i\,. s'
Správní poplatek: neRodléhá snrávní@bt u, 

ý,,

ljčastníci řízení :
KSUS i)treOOCeSKenO Krare

I{ISL s.r.o., U Vodarny 461,253 01 Hostivice
Dotčené orgány státní spráw
I IZS Beroun
I,olicie ČR oŘ-DI Beroun, T1ršova 1635,266 50 Beroun 2

Na vědomí:
(,Dec Ď7'ova

Střcdisko záchranné služby


